

Pachet echipament individual de protectie

I.D.: 62040139

Data publicarii 13.10.21 Coduri CPV 18143000-3

Pretul estimativ: 6.650,40 RON - 6.650,40 RON

Descriere: Aprov.-SSM-SU-nr.neces.58/05.10.2021,54/21.09.2021-SDAI-nr.neces.348/28.09.2021-Linie Nr. Numar articol Nume articol Dimensiune Culoare Cantitate Unitate Pret bucata Suma netă
1.00 5B30 9185 Pelerina de protectie TOBAGO MNN 30R 5.00 buc 39.00 195.00 2.00 5B30 9185 Pelerina de protectie TOBAGO LNN 30R 10.00 buc 39.00 390.00 3.00 5B30 9185 Pelerina de protectie TOBAGO 1XL 30R 8.00 buc 39.00 312.00 4.00 5B30 9185 Pelerina de protectie TOBAGO 3XL 30R 5.00 buc 39.00 195.00 5.00 5B30 9185 Pelerina de protectie TOBAGO 2XL 30R 7.00 buc 39.00 273.00 6.00 5B53 91951 Vesta Manager MNN 30R 5.00 buc 22.00 110.00 7.00 5B53 91951 Vesta Manager LNN 30R 10.00 buc 22.00 220.00 8.00 5B53 91951 Vesta Manager 1XL 30R 8.00 buc 22.00 176.00 9.00 5B53 91951 Vesta Manager 2XL 30R 7.00 buc 22.00 154.00 10.00 5B53 91951 Vesta Manager 3XL 30R 5.00 buc 22.00 110.00 11.00 94B1 Scurta de iarna 5 in 1 Leeds MNN 30R 4.00 buc 187.00 748.00 12.00 94B1 Scurta de iarna 5 in 1 Leeds LNN 30R 3.00 buc 187.00 561.00 13.00 94B1 Scurta de iarna 5 in 1 Leeds 1XL 30R 10.00 buc 187.00 1,870.00 14.00 94B1 Scurta de iarna 5 in 1 Leeds 2XL 30R 1.00 buc 187.00 187.00 15.00 2C45 1491L Manusi Specialgrip 9NN 60.00 per 2.68 160.80 16.00 C175 1454-T-ML Manusi Dipex Impreg.Total ML 10N 60.00 per 4.81 288.60 17.00 C152 1442 Manusi Vinyl Red 35cm 60.00 per 7.00 420.00 18.00 I151 Serv.inscriptionare Servicii Inscriptiionare 1.00 buc 280.00 280.00